restante em 1 parcela, com vencimento em 30 dias, após a abertura da conta corrente;   

§ 3º Para o perfil pessoa jurídica, o associado deverá subscrever e integralizar o valor 

mínimo de 250 (duzentos e cinquenta) quotas-partes, integralizando no mínimo 125 

(vinte) quotas-partes, sendo equivalente a R$ 125,00 (cento e vinte cinco reais) a ser 

pago à vista, e em moeda corrente, no ato da subscrição e o restante em 1 parcela, com 

vencimento em 30 dias, após a abertura da conta corrente.  

§ 4º Nenhum associado poderá subscrever mais de 1/3 (um terço) do total de quotas-

partes do capital social da Cooperativa.